ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -  MA

CNPJ: 01.597.629.0001-23
GESTÃO 2021 A 2024

TERMO DE RESCISÃO PE CONTRATO

Por este particular instrumento, de um lado Secretária Municipal de
Transporte e Infraestrutura do Município de São João do Paraíso - MA, com sede na Rua
Maranhão, S/N -  Centro -  São João do Paraíso/MA, neste ato representado pelo Secretário
ABIMAEL RIBEIRO BRITO, brasileiro, portador do Cl n° 041888395-5 SSP/MA, e CPF n°
749.162.033-72, no uso da atribuição que lhe confere poderes, constantes da portaria n°
013/2021 e de outro empresa C & F SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA  ̂inscrita
no CNPJ/MF sob n° 10.256.060/0001-23 situada na Av. Ferradura, n° 09. Quadra. 11
Loteamento Cidade Nova no Município de Davinópolis Estado do Maranhão, neste ato
representada pelo Sr. Cavo Cesar Franco Fonseca, brasileiro, portador do Cl n° 017214652001 -
8 SSP-MA e CPF n° 013.100.413-18 já qualificados respectivamente como CONTRATANTE
(A) e CONTRATADO(A), no Contrato de a prestação de serviços de limpeza urbana, coleta de
resíduos em geral, firmado entre partes em 12 de maio de 2021, na cidade de São João do
Paraíso -MA, resolvem, de comum acordo e de livre e espontânea vontade, rescindi-lo nesta
data, razão pela qual dão as partes mútua quitação, para nada mais ter a reclamar, de presente ou
de futuro, sob tal título.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam o presente, em duas
(02) vias, de igual teor e forma, na presença das testemunhas retro, para que surta seus legais e
jurídicos efeitos.

São João do Paraíso-MA, 01 de fevereiro de 2022.

CAYO CESAR FRANCO
FONSECA:01310041318

Assinado de forma digital por CAYO CESAR
FRANCO FONSECA:01310041318
Dados: 2022.02.01 12:59:08 -0300'
Versão do Adobe Acrobat Reader: 2022.001.20085

CAYO CESAR FRANCO FONSECA
CPF n° 013.100.413-18

ABIMAEL RIBEIRO BRITO
CPF n° 749.162.033-72

TESTEMUNHAS

1 )
2)

Rua Marcos Silva -  CEP: 65973-000 - Centro -  São João do Paraíso/MA
São Jo ã o  do  w

PARAÍSO
CIDADE DE TO D O S NOS!